Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552
VCD - DVOJITÁ KLOUBOVÁ HLAVICE AL - Třmenový držák
pro pístnici pneumatického válce
Kód produktu: 52057
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník
Norma výrobku: DIN 648K
Vlastnosti: Zakončení pístnice - 2 klouby s čtyřhrannou přírubou
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Pístnice
Provozní tlak
Vstup (otvor)
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VCD032
32 mm
32
10 bar
čep 10 mm
1 kg
1
ks
364,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCD040
40 mm
40
10 bar
čep 12 mm
1 kg
1
ks
406,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCD050
50 mm
50
10 bar
čep 14 mm
1 kg
1
ks
464,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCD063
63 mm
63
10 bar
čep 18 mm
1 kg
1
ks
566,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCD080
80 mm
80
10 bar
čep 20 mm
1 kg
1
ks
702,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCD100
100 mm
100
10 bar
čep 22 mm
1 kg
1
ks
993,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCD125
125 mm
125
10 bar
čep 25 mm
1 kg
1
ks
1 795,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCD160
160 mm
160
10 bar
čep 30 mm
1 kg
1
ks
3 746,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCD200
200 mm
200
10 bar
čep 30 mm
1 kg
1
ks
4 600,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0